Sumens illud «Ave»

Gabriélis ore,

funda nos in pace,

mutans Evas nomen.

Solve vincla reís,

profer lumen caecis,

mala nostra pelle,

bona cuneta posee.

Monstra te esse matrem,

sumat per te preces

qui pro nobis natus

tulit esse tuus.

Virgo singuláris,

inter omnes mitis,

nos culpis solutos

mites fac et castos.

Vitam praesta puram,

iter para tutum,

ut videntes lesum

semper collaetémur.

Sit laus Deo Patri,

summo Christo decus,

Spirítui Sancto

tribus honor unus.

Amén.

Orémus

Concéde nos fámulos tuos,
quaesumus, Dómine Deus,
perpetua mentís et córporis
sanitáte gaudére,

et, gloriosa beata;

Marías semper Vírginis intercessióne,

a praesénti liberári tristítia,

et aetérna pérfrui laetítia.

Per Christum Dóminum nostrum.

Amen.

XV. Oraciones y Varios

25. *Sancta María, succurre miseris*

Sancta María, succurre miseris,
iuva pusillánimes, réfove flébiles,
ora pro pópulo,
intérveni pro clero,
intercede pro devoto femíneo sexu:
séntiant omnes tuum iuvámen,
quicúmque célebrant
tuam sanctam commemoratiónem.

26. *Antiphonae*

Alma Redemptóris Mater,
quae pérvia caeli porta manes,
et stella maris, succurre cadénti,
súrgere qui curat, pópulo: tu quae genuísti,
natura mirante, tuum sanctum Genitórem,
Virgo prius ac postérius, Gabriélis ab ore
sumens illud Ave, peccatórum miserere.

Vel:

Ave, Regina caelórum,
ave, Dómina angelórum,
salve, radix, salve, porta,
ex qua mundo lux est orta.
Gaude, Virgo gloriosa,
super omnes speciósá;
vale, o valde decora,
et pro nobis Christum exóra.

Vel:

Ave, María, grátia plena, Dóminus tecum;
benedicta tu in muliéribus,
et benedíctus fructus ventris tui, Iesus.
Sancta María, Mater Dei, ora pro nobis
peccatóribus nunc et in hora mortis nostras.
Amen.

Vel:

Sub tuum praesídium confúgimus,
sancta Dei Génatrix;
nostras deprecatiónes ne despicias in
necessitátibus;
sed a perículis cunctis libera nos semper,
Virgo gloriósá et benedicta.

Vel:

Salve, Regina, mater misericordia;
vita, dulcédo et spes nostra, salve.
Ad te clamámus, éxsules filii Evas.
Ad te suspirámus, gementes et fienles
in hac lacrimárum valle.

Eia ergo, advocáta nostra,
illos tuos misericórdes óculos
ad nos convérte.
Et Iesum, benedíctum fructum ventris tui,
nobis post hoc exsílíum osténde.
O clemens, o pia, o dulcis Virgo María.

Vel:

Invioláta, íntegra, et casta es María:
Quas es effécta fúlgida cali porta.
O Mater alma Christi caríssima:
Súscipe pia laudum prascónia.
Te nunc flágitant devota corda et ora:
Nostra ut pura péctora sint et córpora.
Tua per precáta dulcísóna:
Nobis concedas véniam per sécula.
O benigna!
O Regina!
O María!
Quae sola invioláta permansísti.